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KOMISIONI I ORGANIZIMIT DHE KONTROLLIT TE OPERACIONEVE ELEKTORALE

Nr. m Prot.

Tirané me I/ 0472025

VENDIM
Nr./oL . Dats p7.03. 2025

MBI REZULTATIN E VOTIMIT PiiR PRIMARE2025 - QARKU KUKIES

Bazuar né Vendimin Nr. 31, daté 12.02.2025, té¢ Késhillit Kombétar t&¢ PDSH, «Pér miraatimin e
rregullores mbi modalitetet e pérzgjedhjes sé kandidatéve né zgjedhjet pér Kuvend t€ 11 maj
20257, Vendimit Nr. 36 t& KOKOE, né¢ mbledhjen e saj daté 2 mars 2025,

Mbi bazén e procesverbaleve origjinale brenda kutive t€ votimit rezulton qé:
2640 anétaré té PD

Pjesémarrja né procesin e Votimit:

Tabela me rezultatin e numérimit &shté pér Primare né Qarkun KUKES &shté:

Nr | Bmgr | Atésia | Mbiemér |
1 Isuf Zenel
2 | Anita Gézim
3 | Bashkim | Mustaf | Gjoka 223
4 | Blerina | Qazim | Gjyriqi 55
5 | Neraida | Nevruz | Halili 15
6 Shkélzen | Arif Ibra 707
7 | Arsi Jonuz Margjeka 96
8 | Astrit Mehmet | Margjeka 70
9 | Feride Rexhep | Rrahmanaj 298
10 | Gézim Beqir Shehu 254
11 | Shkélgim | Bajram | Shehu 430

Shénim: tabela nuk e pérfshin numrin e votave té pavlefshme.

Kuota minimale e llogaritur, sipas formulés “Imperiali”, pér Qarkun KUKES: 203 vota.

Né bazé t& Vendimit Nr. 31 t& Késhillit Kombérar, KOKOE ja pércjell Kryesis¢ PDSH pér
vendimmarrje t& métejshme tabelén e mésipérme.
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Afati i ankimimit pér kété Vendim &shté 2 dité nga publikimi i tij.
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